15.11.1553 - Adj xv de novebro 1553 dato ad Disiato ducate tre et tarj duj et grana dece, et ditte d. 3.2.10 
sono de quilli de li trenta ducate che jo le tengo d. 3.2.10 (Diario di Annibale Caccavello, 1896 p.19).* 

21.11.1553 - Adj xxj de novebro 1553 dato ad Disiato tarj duj et grana dece, et sono de quille reto scritte 
ducate trenta che jo le tengo d. 0.2.10 (Diario di Annibale Caccavello, 1896 p.20).* 

27.11.1553 - Adj xxvij de novebro 1553 dato ad Disiato tarj duj et grana diece et ditte d. 0.2.10 sono de quille 
trenta ducate reto scritte che jo le tengo d. 0.2.10 (Diario di Annibale Caccavello, 1896 p.20).* 

8.12.1553 - Submissio domorum pro nobili Anibale Cachabello. Die octavo decembris 1553 … in nostri 
presentia constitutis Filomena cacace de civitate masse lubrensis muliere vidua relicta quondam Nicolai 
jacobi vinatie ... nec non Joanne vincentio vinatia et Nicolao ambrosio vinatia eius filijs ... ex vna parte. Et 
nobili Anibale cachabello de neapoli ... ex parte altera prefati Filomena Joannes Vincentius et Nicolaus 
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ambrosius ... asseruerunt ... tenere ... quandam domum consistentem in quatuor membris tribus in planum et 
una camera superiori coperta ad astracum et uno ex dictis quatuor membris coperto ad tictos cum cortileo 
murato circa ipsam domum cum duobus pedibus citrangulorum et una pergula sitam in pertinentiis dicte 
civitatis masse lubrensis in loco quarazani iuxta bona Magistri Angeli de martino iuxta bons heredum 
quondam Ferdinandi monteforte et viam publicam …. Et fatta assertione predicta preditti Filomena Joannes 
vincentius Nicolaus ambrosius ... dictas domos ... submiserunt ... et censuales fecerunt ... dicto Anibali ... 
sub annuo canone emphiteutice tarenorum otto de carlenis argenti … (ASNa, Not. Giov. Antonio Maistri, a. 
1553-54, car. 84; Filangieri, Documenti ..., IV 1888 p.369).* 
- 8 Decembre 1554 [? 1553]. Censisce da Filomena Capace di Massa-Lubrense, vedova, e dai suoi figli 
Giov. Vincenzo e Nicola Ambrogio Vinaccia suo garzone una casa consistente in quattro membri, tre in 
planum, ed una camera inferiore coperta con astrico a sole (astracum ad solem), essendo uno di detti 
quattro membri coperti a tetto con cortile murato, circa detta casa con due piedi di cetrangoli ed una pergola, 
sita nelle pertinenze della detta città di Massalubrense, nel luogo detto Quarzano, giusta i beni di Mastro 
Angelo de Martino, giusta i beni degli eredi del fu Ferdinando Monteforte, e la via pubblica; il tutto per l'annuo 
censo di tari 8 di carlini d'argento (Filangieri, Documenti ..., IV 1888 p.369).*